
Antalieptės vaikų dienos centre „Vienaragis“ bus šilta 

Antalieptės vaikų dienos centras „Vienaragis“ gali pasidžiaugti – pagaliau žiemos nebus tokios baisios. Sako, kad 
nėra blogo oro, yra tik bloga apranga, bet mes galime pasakyti, kad už šaltą orą yra blogiau tik šaltos patalpos. 
  
Antalieptės vaikų dienos centras yra įsikūręs bendruomenei priklausančiose patalpose. Jos yra didelės – 60 kv.m., 
todėl įšalusias patalpas elektriniu šildymu sunku prišildyti. Dėl prastos pastato izoliacijos būklės šiluma pastate 
nesilaiko, todėl žiemos metu patalpose oro temperatūra nukrenta iki netinkamų vaikams. Iki šiol patalpos buvo 
šildomos sistema oras-oras, tačiau išaugus elektros kainoms toks šildymo būdas tapo per brangus. Dėl šios situacijos 
buvo nuspręsta, kad reikia efektyvesnio šildymo sprendimo, kuris sudarytų tinkamas sąlygas teikti paslaugas 
vaikams. Tam, kad nereiktų rinktis ar šalti, ar neorganizuoti veiklų, buvo nuspręsta ieškoti finansinių galimybių 
įsirengti šildymą kietuoju kuru, todėl Zarasų rajono savivaldybei paskelbus konkursą „Teikti finansinę paramą 
nevyriausybinių, bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektams“, buvo pateikta paraiška, kurios dėka buvo 
gautas 3000 Eur finansavimas. Šio projekto pagalba jau įdėtas kamino įdėklas ir pastatyta krosnelė, kuri ilgais 
žiemos vakarais atstos židinį. Dabar vaikai drąsiai gali laukti žiemos, nes šis šildymo būdas sudarys sąlygas paslaugas 
teikti reguliariai, sumažins patalpų išlaikymo kaštus ir palaikys tinkamą temperatūrą vaikų dienos centre. 
  
  
Všį „Žvaigždynai“ ir Antalieptės vaikų dienos centro „Vienaragis“ informacija 
  

Nuotraukos 

 
 

 
Zarasų rajono savivaldybė 2023-10-03 15:27:33 
 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_513_IMG_7400.jpeg

